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Ginčų sprendimo komandos teisininkas

Patirtis

Dmitrij dirba su kompleksiniais vietos ir tarptautiniais ginčais civilinės ir komercinės teisės srityse.
Jis yra sukaupęs tarptautinio komercinio arbitražo patirties pagal įvairias arbitražo taisykles
(įskaitant ICC, LCIA ir IAC prie BelCCI taisykles). Dmitrij praktika taip pat apima įvairius užsienio
teismų sprendimų ir arbitražo sprendimų pripažinimo ir vykdymo aspektus Lietuvos ir NVS
regionuose.

Dmitrij specializuojasi kompleksiniuose akcininkų ginčuose, taip pat civilinės atsakomybės ir turto
nacionalizavimo ginčuose ES ir NVS regionuose.

Jis taip pat yra pelnęs aukščiausius apdovanojimus teismų inscenizacijose (angl. mootcourts)
intelektinės nuosavybės, mokesčių ir RegTech srityse.

mailto:dmitrij.maciugin@motieka.com
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Dmitrij prisijungė prie mūsų 2017 m., laimėjęs trečiąją vietą mūsų kontoros organizuotame
konkurse „Išbandymų naktis“. Prieš pradėdamas dirbti mūsų advokatų kontoroje, jis dirbo Lietuvos
apeliaciniame teisme.

Kalbos: lietuvių, anglų, rusų.

Išsilavinimas

Vilniaus universitetas, teisės magistras
Mykolo Romerio universitetas, teisės bakalauras
Turibos universitetas (Latvija), intensyvūs kursai „Mediacija civilinėse ir baudžiamosiose bylose“

Patirties pavyzdžiai

2024

Sėkmingai atstovavome Lietuvos investuotojui investiciniame arbitraže prieš Kirgizijos
Respubliką

2023

Sėkmingai atstovavome klientams ginče dėl fintech bendrovės akcijų

2022

Sėkmingai atstovavome klientui ginče dėl sutartinių įsipareigojimų

Sėkmingai apgynėme užsienio investuotojus ir Lietuvos įmones nuo 240 mln. eurų ieškinio

Latvijos banko pergalė 70 mln. EUR vertės LCIA arbitražuose

Apgynėme užsienio investuotojus ir Lietuvos įmones nuo 240 mln. eurų valstybės ieškinio

2021

Neeilinė pergalė JAV teismo sprendimo už akių pripažinimo byloje

2020

https://motieka.com/lt/naujienos/sekmingai-atstovavome-lietuvos-investuotojui-investiciniame-arbitraze-pries-kirgizijos-respublika/
https://motieka.com/lt/naujienos/sekmingai-atstovavome-klientams-gince-del-fintech-bendroves-akciju/
https://motieka.com/lt/naujienos/sekmingai-atstovavome-klientui-gince-del-sutartiniu-isipareigojimu/
https://motieka.com/lt/naujienos/sekmingai-apgyneme-uzsienio-investuotojus-ir-lietuvos-imones-nuo-240-mln-euru-ieskinio/
https://motieka.com/lt/naujienos/latvijos-banko-pergale-70-mln-eur-vertes-lcia-arbitrazuose/
https://motieka.com/lt/naujienos/apgyneme-uzsienio-investuotojus-ir-lietuvos-imones-nuo-240-mln-euru-valstybes-ieskinio/
https://motieka.com/lt/naujienos/neeiline-pergale-jav-teismo-sprendimo-uz-akiu-pripazinimo-byloje/


Dar viena arbitražo komandos pergalė

Dar viena ginčų komandos pergalė LCIA arbitraže

Pergalė siekiant sprendimo pripažinimo ir vykdymo Rusijoje

https://motieka.com/lt/naujienos/dar-viena-arbitrazo-komandos-pergale/
https://motieka.com/lt/naujienos/dar-viena-gincu-komandos-pergale-lcia-arbitraze/
https://motieka.com/lt/naujienos/pergale-siekiant-sprendimo-pripazinimo-ir-vykdymo-rusijoje/

